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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANDREZZA AGUIAR DOS REIS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT ANGELA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT ARTHUR ALVES SOUSA B D _ _ _ B A D _ _ _ D A B C _ C _ _ _ _ _ 4,5 

2201 - EF - INT ARTHUR CARVALHO DA SILVA SANTOS B D C B C B B C A B D D A A C D C C D B A D 7,3 

2201 - EF - INT ARTHUR FELLIPE MASCARENHAS DE DEUS B D C B _ B A D C B _ D A _ C _ C C D B A B 8,2 

2201 - EF - INT BEATRIZ VIEIRA ALTVATER B D C B C B A D C B C D A D C D A C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT DANIEL EMANOEL CARVALHO DA SILVA B D B B C B A D C B C D A B C _ C C D B A B 9,1 

2201 - EF - INT EMILLY BARBOSA PORTELA _ D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - INT ISAAC SOUZA FREITAS B D C B C _ A D C B C D A B C D C C _ B A B 9,1 

2201 - EF - INT ISAIAS VASCONCELOS LIRA B D A A C B B D C B D D A C A C C C B A A B 5,9 

2201 - EF - INT JADIEL DUARTE NONATO B D C B C B A D C B _ D A B C _ C _ _ _ _ _ 6,8 

2201 - EF - INT JAILSOM JUNIOR FERREIRA ANDRADE B D C B C B A D D B C D A B C D C C D C A C 8,6 

2201 - EF - INT JOAO PEDRO POTENCIO DE SOUZA B D C B C B A D B B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - INT JORGE NUNES CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT JULIA FERREIRA BRANDAO B D C B _ _ _ _ _ _ _ _ A B _ _ _ _ _ B _ _ 3,2 

2201 - EF - INT SOFIA GABRIELA DOS SANTOS ARAUJO B D C B C B A D B B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - INT TEREZA GABRIELA MENDES DE SOUZA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT VITORIA CONCEICAO SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT ARTHUR DE SOUZA SILVA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT ARTHUR SOUZA OLIVEIRA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT ENZO AGUIAR BARROS PEREIRA _ _ C B C _ A _ C B C D A B C _ _ C _ B _ _ 5,9 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL NEVES CAMPOS AMARAL B D C B C B _ D _ B _ D A B C D _ _ D B A B 7,7 

2202 - EF - INT GABRIEL CAVALCANTE BARBOSA _ _ _ B _ _ _ _ _ _ _ D A _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1,4 

2202 - EF - INT GUILHERME WALLISON SANTANA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT HEITOR BRAGA RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B _ D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT HESTER REIS NARCISO VIANA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT JOAO BATISTA ANDRADE DE SOUZA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT JOAO MARCOS DUARTE SOUSA B D _ B C B A _ _ B C D A B _ _ C C D B A B 7,7 

2202 - EF - INT JOAO PAULO OLIVEIRA CIRQUEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT JORGE EMANUEL OLIVEIRA BERNARDO B D C B _ B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT JÚLIA NUNES DE BRITO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT KAYO FERNANDO FERREIRA DA SILVA SOUSA B D _ _ _ B A C _ _ _ D A B C D C C D B A B 6,8 

2202 - EF - INT LEVI VIDAL DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT MARIA EDUARDA BARROS DE ARAUJO B D C B C B A D A _ _ D A D C D C C D B A B 8,2 

2202 - EF - INT MIGUEL CRISPIN DOS SANTOS RIEDLINGER DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B A D A C A C C C D B A B 8,2 

2202 - EF - INT MIGUEL NUNES LOPES B D C B C B A D C _ C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT NATY MIRELLY SILVA DE ABREU _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT THALIS BRITO FERREIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ANDREZZA AGUIAR DOS REIS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT ANGELA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT ARTHUR ALVES SOUSA B C _ _ _ _ _ _ _ _ _ B _ D C _ _ _ _ _ D _ 2,3 

2201 - EF - INT ARTHUR CARVALHO DA SILVA SANTOS B C D B A C D D B D B B C D C A D C A C B B 8,6 

2201 - EF - INT ARTHUR FELLIPE MASCARENHAS DE DEUS B _ _ _ _ _ _ D C D B _ C D _ _ D _ _ _ _ _ 3,2 

2201 - EF - INT BEATRIZ VIEIRA ALTVATER B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 10,0 

2201 - EF - INT DANIEL EMANOEL CARVALHO DA SILVA B C _ B A C C D C D B B C _ C A D C A D B D 8,2 

2201 - EF - INT EMILLY BARBOSA PORTELA B C D B A C B D C D B B C D C A D B A D B D 9,1 

2201 - EF - INT ISAAC SOUZA FREITAS B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT ISAIAS VASCONCELOS LIRA B C D _ _ C C D C D B _ _ D C _ D B _ D _ D 5,5 

2201 - EF - INT JADIEL DUARTE NONATO B _ _ B _ _ _ _ C _ _ B C _ _ A _ C _ _ B D 3,6 

2201 - EF - INT JAILSOM JUNIOR FERREIRA ANDRADE B C D B A C D D C D B B C D C A D C C D B B 8,2 

2201 - EF - INT JOAO PEDRO POTENCIO DE SOUZA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT JORGE NUNES CARVALHO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2201 - EF - INT JULIA FERREIRA BRANDAO _ _ D _ _ _ B _ C _ B _ _ _ _ _ D _ _ _ _ _ 1,8 

2201 - EF - INT SOFIA GABRIELA DOS SANTOS ARAUJO B C D B A C B D C D B B D D C A C C A D B D 8,6 

2201 - EF - INT TEREZA GABRIELA MENDES DE SOUZA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT VITORIA CONCEICAO SOUSA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT ARTHUR DE SOUZA SILVA B C D B A C B D B B A B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT ARTHUR SOUZA OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT ENZO AGUIAR BARROS PEREIRA _ _ _ _ _ _ B _ _ _ _ B C D C A D C A D B D 5,5 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL NEVES CAMPOS AMARAL B C D B A C D D B D D B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT GABRIEL CAVALCANTE BARBOSA _ _ D _ _ _ _ D _ _ _ B C D C A D C A D B D 5,9 

2202 - EF - INT GUILHERME WALLISON SANTANA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT HEITOR BRAGA RODRIGUES B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2202 - EF - INT HESTER REIS NARCISO VIANA B C _ B A C B _ C _ B _ C D C A D _ A D B _ 6,8 

2202 - EF - INT JOAO BATISTA ANDRADE DE SOUZA B C D _ A C B D C D B B C D _ A D D A D B D 8,2 

2202 - EF - INT JOAO MARCOS DUARTE SOUSA B C _ _ A _ B _ C D _ B B D C A D A A D B D 6,4 

2202 - EF - INT JOAO PAULO OLIVEIRA CIRQUEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT JORGE EMANUEL OLIVEIRA BERNARDO B D D _ A _ B D _ D B _ C _ _ A D D A D _ _ 5,5 

2202 - EF - INT JÚLIA NUNES DE BRITO _ C D B A _ _ D C D _ B C D C _ _ _ A D B D 6,4 

2202 - EF - INT KAYO FERNANDO FERREIRA DA SILVA SOUSA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT LEVI VIDAL DE ARAUJO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - INT MARIA EDUARDA BARROS DE ARAUJO B _ _ _ A _ D _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ D _ D 1,8 

2202 - EF - INT MIGUEL CRISPIN DOS SANTOS RIEDLINGER DE OLIVEIRA B C D B _ C B _ C _ _ B C D C A _ _ _ D B D 6,4 

2202 - EF - INT MIGUEL NUNES LOPES B _ D B _ _ _ _ C _ _ B C D C A _ B _ D B _ 4,5 

2202 - EF - INT NATY MIRELLY SILVA DE ABREU B _ _ _ A A A B A A C A A C _ A C A _ A A D 1,8 

2202 - EF - INT THALIS BRITO FERREIRA B C D B A _ B D _ D _ _ _ _ _ A D _ _ D B _ 5,5 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 
 


